
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BẮC SƠN 
 

Số: 220/QĐ-UBND 
 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

                 Bắc Sơn, ngày  30  tháng 8 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Kiện toàn 6 Tổ công tác cấp thôn triển khai  

Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh  

và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn  

2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Bắc Sơn. 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẮC SƠN 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Quyết định 06/QĐ-TTg, ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính phủ 

phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện 

tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022- 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

 Theo đề nghị của Trưởng Công an xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Kiện toàn 6 Tổ Công tác cấp thôn triển khai Đề án phát triển ứng 

dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc 

gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn xã Bắc Sơn, gồm 

các ông, bà có tên sau:  

(Có danh sách kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Văn phòng, tài chính, Trưởng Công an xã, và các ông, bà có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

(Quyết định này thay  thế Quyết định số 47/QĐ-UBND ngày 06/03/2024 của 

UBND xã Bắc Sơn) 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Công an huyện( qua Đội QLHC- CAH); 

- Lưu: VT, CA. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Sính  



DANH SÁCH 

(Kèm theo Quyết định số 220/QĐ-UBND ngày 30/8/2024 của UBND xã Bắc Sơn) 

STT Họ và tên Chức vụ, chức vụ Nhiệm vụ 

I Thôn An Đỗ   

1 Nguyễn Ngọc Vàng Bí thư chí bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Văn Sinh Tổ trưởng đội ANTT, bí thư chi đoàn Thành viên 

3 Tạ Thị Lời CHT Hội phụ nữ Thành viên 

4 Nguyễn Văn Tiến TB Công tác Mặt trận thôn Thành viên 

5 Nguyễn Văn Vinh Phó BTCB, Phó trưởng thôn Thành viên 

II Thôn An Khải   

1 Nhữ Cao Lanh Bí thư chí bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Hoàng Giang Bí thư chi đoàn, TĐT Thành viên 

3 Nguyễn Thị Nguyệt CHT Hội phụ nữ, CHT HND Thành viên 

4 Nguyễn Thanh Bình Tổ trưởng đội ANTT, CHT HCCB Thành viên 

5 Phan Trắc Thuân Phó BTCB, Phó trưởng thôn Thành viên 

III Thôn Phần Hà   

1 Nguyễn Trọng Năm Bí thư chí bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Trương Kiều Ngân Bí thư chi đoàn Thành viên 

3 Hoàng Thị Tới TBCTMT, CHT Hội phụ nữ Thành viên 

4 Trương Văn Sửa Tổ trưởng đội ANTT, CHT HND Thành viên 

5 Lê Hữu Mỹ Phó trưởng thôn Thành viên 

IV Thôn Cao Trai   

1 Nguyễn Văn Đủ Bí thư chí bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Hoa Bí thư chi đoàn, CHT Hội phụ nữ Thành viên 

3 Phạm Việt Dũng Tổ trưởng đội ANTT, TĐT Thành viên 

4 Nguyễn Văn Giới CHT người cao tuổi, CTĐ Thành viên 

5 Nguyễn Văn Sáng Phó trưởng thôn, CHT HCCB Thành viên 

V Thôn Bên Sông   

1 Trần Thị Hòa TBCTMT, BT Chi đoàn Tổ trưởng 

2 Nguyễn Thị Ngọ CHT Hội phụ nữ Thành viên 

3 Nguyễn Văn Thái Tổ trưởng đội ANTT, TĐT Thành viên 

4 Nguyễn Văn Lợi CHT Hội CCB Thành viên 

5 Nguyễn Thị Thúy Y tế thôn Thành viên 

VI Thôn Chu Xá   

1 Nguyễn Văn Viện Bí thư chí bộ, Trưởng thôn Tổ trưởng 

2 Trịnh Văn Thịnh Tổ trưởng đội ANTT, Công an viên Thành viên 

3 Đỗ Thị Quyên CHT Hội phụ nữ Thành viên 

4 Nguyễn Văn Võ  Phó thôn Thành viên 

5 Đoàn Văn Toán Phó BTCB, TBCTMT Thành viên 
 


		2024-09-05T15:02:51+0700


		2024-09-05T15:24:57+0700




